
 

СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 08.12.2020                                                                                                               № 56 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 22 ноября 2019 года № 8 «О бюджете 

Большебейсугского сельского поселения  

Брюховецкого района на 2020 год» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района  р е ш и л: 

1.Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района от 22 ноября 2019 года № 8 «О бюджете Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год» следующие изменения: 

 1) пункт 1 изложить в новой редакции:  

«1.  Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год: 

1) общий объем доходов в сумме 22813,5 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме 24701,7 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета в сумме 1888,2 тыс. рублей; 

4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств, в сумме 282,0 тыс. рублей; 

5) резервный фонд администрации Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района в сумме 2,0 тыс. рублей; 

6) верхний предел муниципального внутреннего долга Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района на 1 января 2021 года в сумме 1800,0 

тыс. рублей,  в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в 

сумме 0,0  тыс. рублей.»; 

2) приложения № 2,3 изложить в новой редакции (приложения 1,2). 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам 

планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности 

(Рощипко). 

 

 

 



2 

 
 
 
 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района                                                            В.В.Погородний 

 

 

 

Председатель Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района                                          В.В.Погородний 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета 

Большебейсугского 

сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 08.12.2020 № 56 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета 

Большебейсугского 

сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 22.11.2019 № 8 

 

 

Объемы поступления  доходов в  бюджет  Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района по кодам видов (подвидов) классификации 

доходов бюджетов на 2020 год 

 

Код Наименование дохода 
Сумма 

 (тыс. руб.) 

1 2 3 

1 00 00000 00 0000 110 Налоговые и неналоговые доходы 17758,5 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3 300,0 

1 03 02150 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

нефтепродукты, производимые на 

территории РФ, подлежащие 

распределению в консолидированные 

бюджеты субъектов РФ 

2 082,5 
1 03 02160 01 0000 110 

1 03 02170 01 0000 110 

1 03 02180 01 0000 110  

1 05 03000 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 6500,0 

1 06 01030 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц 350,0 

1 06 06033 10 1000 110 
Земельный налог 5 500,0 

1 06 06043 10 1000 110 

1 11 05035 10 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления муниципальных 

районов 

26,0 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  5 055,0 

2 02 10000 00 0000 000 
Безвозмездные поступления из бюджетов 

других уровней 
1 040,3 

2 02 16001 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 
1 040,3 



4 

 
 
 
 

из бюджетов муниципальных районов 

2 02 20000 00 0000 000 Прочие субсидии бюджетам 3 767,9 

2 02 29999 10 0000 150 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 

3 767,9 

2 02 30000 00 0000 000 Субвенции 246,8 

2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты  

243,0 

2 02 30024 10 0000 150 

Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

3,8 

ВСЕГО ДОХОДОВ   22 813,5 

                                                                                                                                             » 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета 

Большебейсугского 

сельского поселения 

Брюховецкого района 

от 08.12.2020 № 56 

 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к решению Совета 

Большебейсугского 

сельского поселения 

Брюховецкого района 

                                                                                           от 22.11.2019 № 8 

 

 

Безвозмездные поступления в бюджет Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района в 2020 году 

                                                                                                                 (тыс. рублей) 

 

Код Наименование дохода 
Сумма 

 (тыс. руб.) 

1 2 3 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  5 055,0 

2 02 10000 00 0000 000 
Безвозмездные поступления из бюджетов 

других уровней 
1 040,3 

2 02 16001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных районов 

1 040,3 

2 02 20000 00 0000 000 Прочие субсидии бюджетам 3 767,9 

2 02 29999 10 0000 150 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 

3 767,9 

2 02 30000 00 0000 000 Субвенции 246,8 

2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты  

243,0 

2 02 30024 10 0000 150 

Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

3,8 

                                                »                                                                                                                                         

 


